
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vánoční pečení za nízké ceny

!PLATÍ OD STŘEDY!

15,90
22,90/ 30% 12,90

18,90/ 31%

11,90
15,90/ 25%64,90

99,90/ 35%

94,90
166,90/ 43%

49,90
64,90/ 23%

Qjed

39,90

99,90
199,90/ 50%

44,90
106,90/ 57%

32,90
44,90/ 26%

6,90
14,90/ 53%

109,90
216,90/ 49%

18,90
31,90/ 40%

97,90
178,90/ 45%

Qjed

89,90

Qjed

64,90

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

11,90
14,90/ 20%

29,90
59,90/ 50%

SUPERCENA

49,90

ilustrační foto 

MÁSLO BONI
250 g
100 g 19,76 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

KÁVA TCHIBO  
GOLD  
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč 
< 99,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 195,80 Kč 
< 109,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 64,90 Kč

RYBÍ FILÉ  
NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 14,97 Kč 
< 44,90 Kč

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

KAPSIČKY PRO KOČKY FELIX
různé druhy | 12x 85 g
100 g 9,30 Kč | < 94,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
BIG SOFT*
vánoční | 3vrstvý
8 rolí | 1 role 4,99 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg | < 14,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 22,90 Kč

KVĚTÁK
cena za 1 ks

Produkty ve žlutém banneru platí již od  
středy 6. 11. 2024

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 10,38 Kč 
< 64,90 Kč

+

RAJČATA 
CHERRY 
volná
cena za 
100 g

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 24,95 Kč

ZÁVIN KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 400 g
100 g 8,23 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
7. 11. – 13. 11. 2024

45 % 
tuku

2022

95% 
masa 

12 ks
1 ks 7,91 Kč

PLATNOST 7. 11. - 10. 11. 2024

8

3

24,95 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

2 KG

3 body 
navíc

1 ks =

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

26,90
49,90/ 46%

19,90
39,90/ 50%

21,90
39,90/ 45%

29,90
42,90/ 30%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

119,90
Qjed

99,90 Qjed

129,90AMARYLIS 
DVOUVÝHONOVÝ*
různé druhy
1 ks

BEGÓNIE*
speciální  
druhy | 1 ks

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
různé druhy
1 ks

Qjed

29,90
MINI  
KOLOPEJKA 
V OZDOBNÉ FÓLII*
různé druhy | 1 ks

14,90
29,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

SUPERCENA

47,90

Qjed

79,90
PERNÉTYE*
různé barvy
1 ks

14,90
24,90/ 40%

8. 11.

PÁ
7. 11.

ČT
9. 11.

SO
10. 11.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

MANGO
cena za 1 ks

JABLKA GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, volná
cena za 1 kg

KAKI
balené | koš
1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč

BIO CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 5,98 Kč

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
balená
350 g
100 g 5,69 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

%ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g
100 g 2,98 Kč

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

PLATNOST 7. 11. – 13. 11. 2024

1 kg

KLEMENTINKY



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

3,50
4,90/ 28%

12,90
15,90/ 18% 8,90

10,90/ 18%

19,90
27,90/ 28%

159,-
 **291,-/ 45%

24,90
33,90/ 26% 7,90

9,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

59,90
84,90/ 29%

149,90
184,90/ 18%

Qjed

94,90

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

KAISERKA  
SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou 
náplní,
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,71 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 11,32 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

HOVĚZÍ SMĚS NA 
POLÉVKU DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SVATOMARTINSKÁ VÍNA V PRODEJI OD PÁTKU 8. 11. 2024

6,90
8,90/ 22%

9,90
12,90/ 23%

SUPERCENA

119,90 129,90
154,90/ 16%

Qjed

59,90
Qjed

59,90

17,90
22,90/ 21%

29,90
38,90/ 23%

SUPERCENA

29,90

32,90
42,90/ 23%

36,90
49,90/ 26%

SUPERCENA

13,90

Qjed

59,90

STAROČECH
nealko
0,5 l
1 l 13,80 Kč 
< 6,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

FERNET 
KLASIK 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk. 
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 138,90 Kč 
v nabídce také 
Fernet citrus 27 % 
alk. za 119,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35% 
0,5 l za 129,90 Kč

SVATOMARTINSKÁ 
VÍNA VINIUM*
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 

SVATOMARTINSKÁ 
VÍNA VELKÉ BÍLOVICE*
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč

KACHNA*
mražená | s droby
cena za 1 kg

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500/425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč 
< 17,90 Kč
v limitované nabídce také zelí  
červené 670/340 g  
za 24,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 29,90 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 26,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

Svatomartinské hody

STAROČECH
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

O víkendu 9. – 10. 11.  
v nabídce také  
SVATOMARTINSKÉ 
HUSY



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **94,90/ 36%

SUPERCENA

34,90 79,90
138,90/ 42%

199,90
329,90/ 39%

Qjed

189,90

9,90
15,90/ 37%

24,90
65,90/ 62%

42,90
64,90/ 33%

12,90
26,90/ 52%

14,90
24,90/ 40%

SIRUP YO*
malina, 
černý bez
0,7 l
1 l 85,57 Kč

ZUBNÍ PASTA 
VELVET WHITE 
ODOL
75 ml
100 ml 46,53 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také zubní 
pasta classic 75 ml 
za 29,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 69,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK REX
2,75 kg, gel 2,47 l
1 kg 72,69/80,77 Kč 
< 199,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
GOLD SOMAT*
44 ks
1 ks 4,32 Kč

TATRANKY 
OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 21,06 Kč 
< 8,90 Kč

MILKA
různé druhy
87,5 g/100 g
100 g 28,46/24,90 Kč 
< 24,90 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g | 100 g 21,45 Kč
v limitované nabídce také krůtí 
prsní šunka 200 g za 42,90 Kč

Svatomartinské hody

TYČINKA MARGOT 
ORION
Originál
80 g
100 g 16,13 Kč 
< 14,90 Kč

TYČINKY ORION
vybrané druhy
35/45 g
100 g 42,57/ 
33,11 Kč 
< 14,90 Kč

50
1  = 4 Kč

55
1  = 3,63 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

44
1  = 4,32 Kč

200 g

DEKA S BERÁNKEM

Cena  
s 10 body 369,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA 

63 %

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 17. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 63% sleva

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

21,90
26,90/ 18%

37,90
52,90/ 28%

18,90
24,90/ 24%

SUPERCENA

9,90

21,90
27,90/ 21%

11,90
16,90/ 29%

16,90
21,90/ 22%

14,90
21,90/ 31%

35,90
46,90/ 23%

22,90
30,90/ 25%

34,90
54,90/ 36%

39,90
56,90/ 29%

TAVENÝ  
SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč 
< 18,90 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT 
BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA 
BONI
různé druhy
120 g
100 g 9,92 Kč

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 13,52 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,89 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l
< 24,90 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 
17,45 Kč 
< 34,90 Kč

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

400 g

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
49,90/ 30%

11,90
21,90/ 45%

15,90
24,90/ 36%

19,90
34,90/ 42%

6,90
12,90/ 46%

21,90
29,90/ 26%

12,90
18,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

11,90
18,90/ 37%

9,90
18,90/ 47%

44,90
79,90/ 43%

21,90
31,90/ 31%

27,90
54,90/ 49%

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 13,96 Kč

SÓJOVÝ DEZERT ALPRO
různé druhy | 125 g
100 g 12,72 Kč 
< 15,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA DE LUXE 
20% KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

JOGURT 
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/ 
11,12 Kč

JOGURT 
OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 4,60 Kč ŘECKÝ JOGURT MILKO

5 %, 0 % tuku,
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

NÁPOJ 
ALPRO
různé 
druhy
1 l 
< 44,90 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

PERLA
máslová příchuť
450 g | 100 g 6,20 Kč 
< 27,90 Kč

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

16,90
29,90/ 43%

15,90
23,90/ 33%

42,90
69,90/ 38%

36,90
52,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

14,90
23,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

59,90
84,90/ 29%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená  
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

94% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

200 g

90% 
masa 

94% 
masa 

75% 
masa 

900 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

84,90
134,90/ 37%

24,90
32,90/ 24%

52,90
69,90/ 24%

SUPERCENA

22,90

15,90
21,90/ 27%

22,90
31,90/ 28%

22,90
33,90/ 32%

19,90
28,90/ 31%

Qjed

19,90

24,90
38,90/ 35%

42,90
64,90/ 33%

36,90
55,90/ 33%

44,90
69,90/ 35%

64,90
89,90/ 27%

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

ilustrační foto

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
200 g | 100 g 11,45 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
camping, mexický
150 g | 100 g 10,60 Kč

SALÁT CAMEMBERT 
KARLOVA KORUNA
150 g | 100 g 15,27 Kč

SALÁT  
COLESLAW  
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným  
zelím | 350 g | 100 g 6,54 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
V PEČICÍM PAPÍRU*
chlazené
300 g
100 g 6,63 Kč

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 25,24 Kč

ilustrační foto 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA 
KORUNA
Kung-pao s rýží, Halušky 
s uzeným masem 
a kyselým zelím
450/520 g
100 g 14,42/ 
12,48 Kč

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

90% 
masa 

2022

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

23,90
37,90/ 36%

24,90
 **39,90/ 37%

34,90
 **54,90/ 36%

17,90
 **24,90/ 28%

24,90
 **33,90/ 26%

3,90
5,90/ 33%

21,90
 **31,90/ 31%

69,90
 **97,90/ 28%

17,90
 **24,90/ 28%

Qjed

17,90 149,90
 **199,90/ 25%

14,90
 **31,90/ 53%

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

VANILÍNOVÝ 
CUKR  
DR. OETKER
5x 20 g
1 balení 
< 15,90 Kč 
v nabídce také 
kypřicí prášek 5x 
12 g za 12,90 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g | 100 g 9,56 Kč 
< 29,90 Kč

AROMA  
DR. OETKER*
vanilka, rum, 
mandle, punč  
38 ml
100 ml 65,53 Kč

HOLANDSKÉ 
KAKAO 
DR. OETKER*
100 g
v nabídce také 
kakao černé 70 g 
a přírodní 100 g  
za 49,90 Kč

FINESSE 
DR. OETKER*
citronová, 
pomerančová kůra
2x 6 g
100 g 149,17 Kč

POLEVA  
DR. 
OETKER*
různé 
druhy
100 g

SMETA-FIX  
DR. OETKER
10 g
100 g 39 Kč 
< 5,90 Kč

ZTUŽOVAČ 
ŽELATINOVÝ 
DR. OETKER*
50 g
100 g 43,80 Kč

VANILKA 
MLETÁ DR. 
OETKER*
5 g
100 g 1398 Kč

DROŽDÍ  
DR. OETKER*
3x 7 g
100 g 85,24 Kč

VANILKOVÝ 
CUKR  
DR. OETKER*
24 g
100 g 74,58 Kč

VANILKOVÁ 
PASTA S LUSKEM  
DR. OETKER*
100 g

CUKR KRYSTAL  
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg | < 14,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
22,90 Kč

ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ 
FIGARO*
90 g
100 g 16,56 Kč

+



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

Qjed

49,90

22,90
36,90/ 37%

49,90
 **79,90/ 37%

Qjed

39,90

Qjed

19,90

39,90
73,90/ 46%

79,90
99,90/ 20%

119,90
 **145,90/ 17%

39,90
 **57,90/ 31%

Qjed

44,90

KONDENZOVANÉ 
MLÉKO 8%  
SALKO TATRA*
1 kg

VANILKOVÝ LUSK 
ALLNATURE*
1 ks 
< 49,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč 
< 26,90 Kč

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg 
< 34,90 Kč

CUKR TŘTINOVÝ 
XXL BONJAM*
1 kg | < 34,90 Kč

KŮRA 
KANDOVANÁ  
DR. ENSA*
100 g

BEZLEPKOVÁ 
SMĚS JIZERKA
různé druhy
1 kg 
< 99,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA*
600 g
100 g 19,98 Kč

DŽEM HAMÉ*
jahoda, 
meruňka
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 29,90 Kč

VÁNOČNÍ TĚSTO*
linecké, perníčkové, na vanilkové 
rohlíčky | 500 g | 100 g 8,98 Kč

1 kg 1 kg

1 kg

1 kg

600 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

24,90
34,90/ 28% 39,90

69,90/ 42%

17,90
24,90/ 28%

24,90
37,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

54,90
67,90/ 19%

34,90
49,90/ 30%

79,90
114,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

44,90
54,90/ 18%

89,90
109,90/ 18%

17,90
23,90/ 25% 44,90

59,90/ 25%

54,90
64,90/ 15%

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g | 100 g 17,98 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 9,96 Kč 
< 27,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,16 Kč 
< 19,90 Kč

MANDLE PLÁTKY NATURALIA
100 g | < 26,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g 
100 g 19,95 Kč 
< 44,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené  
solené | 250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč 
< 89,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 8,95 Kč 
< 19,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
< 52,90 Kč

500 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
189,90/ 36%

89,90
109,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

18,90
24,90/ 24%

29,90
39,90/ 25%

13,90
17,90/ 22%

22,90
34,90/ 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

Qjed

99,9059,90
89,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

39,90
49,90/ 20%

HANÁCKÁ 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
< 119,90 Kč
1 l 239,80 Kč 
v nabídce také 
Hanácká vodka 37,5% 
0,5 l za 119,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč | < 18,90 Kč
v nabídce také ubrousky barevné 30 ks 
za 22,90 Kč

ALOBAL 20 M 
CLINA
1 ks 
< 29,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE 30 M CLINA
1 ks 
< 13,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ 
CLINA
30 ks
1 ks 0,76 Kč
< 22,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

ČASOPIS 
S PENNY  
U STOLU
1 ks

PRACNY SYPANÉ 
CUKREM KARLOVA 
KORUNA
240 g | 100 g 24,96 Kč

PERNÍČKY 
DEKORATIVNÍ 
SADA*
480 g
100 g 20,81 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role

MINI LASKONKY 
KORPUS KARLOVA 
KORUNA
80 g
100 g 49,88 Kč

57 m  

Vánoční 
inspirace

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ČOKOLÁDA*
Raffaello, 
Ferrero Rocher
90 g
100 g 55,44 Kč
< 39,90 Kč

64,90
 **134,90/ 51%

34,90
52,90/ 34%

8,90
18,90/ 52%

8,90
18,90/ 52%

12,90
17,90/ 27%

Qjed

49,90

Qjed

79,90

Qjed

19,90

39,90
69,90/ 42%

9,90
12,90/ 23%

8,90
12,90/ 31%

13,90
21,90/ 36%

8,90
13,50/ 34% 34,90

49,90/ 30%

16,90
34,90/ 51%

Qjed

54,90

8,90
 **10,62/ 16%

MILKA S PERNÍČKOVOU 
PŘÍCHUTÍ*
300 g | 100 g 21,63 Kč

FIDORKA  
OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKY 
MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 17,80 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA  
PEANUT EXTASY
různé druhy
45 g | 100 g 28,67 Kč 
< 12,90 Kč

KINDER BUENO*
5x 43 g | 100 g 37,16 Kč 
< 64,90 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 45,23 Kč 
< 19,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS, 
BOUNTY
50–57 g
100 g 27,80–24,39 Kč 
< 13,90 Kč

PERNÍČKY 
ENJOY
různé druhy
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 34,90 Kč

HAŠLERKY 
ORIGINAL 
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

KINDER CARDS*
128 g
100 g 42,89 Kč 
< 54,90 Kč

OPLATKA 
WAFFELINI MILKA*
kokos, kakao
31 g
100 g 28,71 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g | < 8,90 Kč
v nabídce také 
Kubík jahoda 80 g 
za 6,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 27,92 Kč 
< 32,90 Kč

5 ks



OSLADTE SI 
PODZIMNÍ CHVILKY

ˇ

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
 **18,90/ 31%

26,90
 **53,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

18,90

54,90
79,90/ 31%

19,90
 **32,90/ 39%

24,90
 **33,90/ 26%

11,90
23,90/ 50%

15,90
31,90/ 50%

16,90
34,90/ 51%

14,90
23,90/ 37%

19,90
 **24,90/ 20%

12,90
 **19,90/ 35%

OVESNÉ SUŠENKY EMCO*
různé druhy
60 g
100 g 21,50 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 10,43 Kč 
< 21,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
150 g
100 g 12,60 Kč

VĚNEČKY OPAVIA*
150 g | 100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

MILKA SECRET 
BOX NATURE*
14,4 g
100 g 172,92 Kč 
< 22,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy | 80 g | 100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

BON PARI ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč | < 16,90 Kč
v limitované nabídce také Bon Pari super 
kyselé 90 g za 16,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč

SUPER OVOCNÝ 
HADÍK*
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY KOLONÁDA
čokoládové, oříškové
200/175 g | 100 g 27,45/31,37 Kč 
< 59,90 Kč

TYČINKA EMCO*
různé druhy | 35 g
100 g 36,86 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 35,74/25,87 Kč 
< 10,90 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

18,90
 **23,90/ 20%

12,90
17,90/ 27%

13,90
 **18,90/ 26%

13,90
 **20,90/ 33%

17,90
 **24,90/ 28%

16,90
22,90/ 26%

17,90
22,90/ 21%

169,90
219,90/ 22%

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90

15,90
21,90/ 27%

11,90
16,90/ 29%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,9010,90
19,90/ 45%

14,90
21,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

239,90
349,90/ 31%

10,90
15,90/ 31%

17,90
25,90/ 30%

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

EXCELENT 11*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
0,5 l 
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK*
světlé 
výčepní 
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Braník ležák 0,5 l 
plech za 15,90 Kč

KRUŠOVICE 
HOŘKÉ 
NEALKO*
nealkoholické 
pivo | plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 14,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
různé 
druhy
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROČECH
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

0,7 l

1 bod 
navíc

1 ks =

 36
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
29,90/ 16%

19,90
26,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

27,90
33,90/ 17%

199,90
319,90/ 37%

9,90
13,90/ 28%

199,90
269,90/ 25%

309,90
467,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

119,90
169,90/ 29%

99,95
199,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS
44,90

74,90/ 40%

32,90
 **49,90/ 34%

Qjed

15,90

SUPERCENA

21,90
Qjed

34,90

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
různé druhy,
5 % alk.
0,33 l
1 l 75,45 Kč 
< 24,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk.
0,7 l
1 l 442,71 Kč 
< 467,90 Kč

SPECIÁL 
S PŘÍCHUTÍ KÁVY 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA 
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 119,90 Kč

CORTE BALDA
různé druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l 
< 59,90 Kč

CHARDONNAY & CHENIN 
BLANC, MERLOT & 
CABERNET SAUVIGNON
0,75 l | 1 l 79,87 Kč 
< 89,90 Kč

PORTO ALVAREZ
červené, bílé 
0,75 l | 1 l 159,87 Kč 
< 169,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

PARTY MIX  
SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč

+

NAŠE  
BRAMBŮRKY  
SOLTY
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč 
< 26,90 Kč

SAUVIGNON BLANC 
MAKUTU BAY
0,75 l | 1 l 266,53 Kč
při koupi 1 ks cena 
199,90 Kč

AVANTI
různé 
druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 49,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 17,52 Kč 
< 19,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé druhy
100 g 
< 15,90 Kč

PRECLÍKY 
DUPETKY*
různé 
druhy
180/160 g
100 g 18,28/ 
20,56 Kč

CHIPSY LAYS*
solené, sýrové
130 g + 25 % 
navíc
100 g 21,41 Kč
< 34,90 Kč

0,7 l

1 l
původem 

z Itálie
původem 

z Itálie
původem 

z Portugalska

původem 
z Jižní Afriky

původem 
z Nového Zélandu

https://penny.cz/


%%

19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 202418Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
64,90/ 23%

24,90
51,90/ 52%

109,90
 **149,90/ 26%

15,90
21,90/ 27%

21,90
31,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
17,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
36,90 46%

21,90
29,90/ 26%

26,90
36,90/ 27%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
33,90 56% 27,90

39,90/ 30%

26,90
 **39,90/ 32%

14,90
 **18,90/ 21%

14,90
18,90/ 21%

Qjed

28,90

SUPERCENA

11,90
 

KOFOLA
plech
4x 0,33 l
1 l 60,30 Kč 
< 64,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Vinea  
4x 0,33 l 
plech 
za 49,90 Kč

RELAX
různé 
druhy
1 l 
< 23,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče 
a lesních plodů
0,5 l | 1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

MAGNESIA 
PLUS
Focus, 
Antistress
0,7 l
1 l 31,29 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KOJENECKÁ VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 11,93 Kč)

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 18,45 Kč)

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% 
MULTIVITAMÍN
1 l | < 23,90 Kč
v nabídce také 
100% pomeranč 
36,90 Kč a 100% 
jablko za 24,90 Kč

TIGER 
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
classic, speed
0,5 l 
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
(běžně za 67,80 Kč)

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč 
< 27,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 27,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

ROYAL 
CROWN 
COLA, COLA 
ZERO*
1,33 l
1 l 20,23 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI*
s příchutí 
multivitaminu
1,5 l
1 l 9,93 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR*
pomeranč 
1,5 l
1 l 19,27 Kč 
< 29,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 15,70 Kč 
< 109,90 Kč

2 l

EXKLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

27,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-55 %
AŽ

26,90
42,90/ 37%

144,90
289,90/ 50%

17,90
22,90/ 21%

26,90
36,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

12,90
15,90/ 18%

24,90
33,90/ 26%

69,90
129,90/ 46%

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 134,50–53,80 Kč | < 26,90 Kč
v limitované nabídce také další druhy 
za 26,90 Kč a Earl grey 165 g za 96,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 28,98 Kč 
< 144,90 Kč

JEMČA 
BYLINNÉ ČAJE
různé druhy 
30 g
100 g 59,67 Kč 
< 21,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g 
< 12,90 Kč

KÁVA CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1 | 180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

500 g

100 ks

100% 
Arabica

SLEVA NA MLETOU KÁVU A KAPSLE*

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 

12,90
19,90/ 35%

39,90
 **49,90/ 20%

24,90
47,90/ 48%

14,90
29,90/ 50%

19,90
26,90/ 26%

25,90
39,90/ 35%

44,90
74,90/ 40%

26,90
32,90/ 18%

Qjed

39,90
Qjed

49,90

19,90
34,90/ 42%

29,90
44,90/ 33%

Qjed

12,90

39,90
59,90/ 33%

Qjed

39,90

21,90
29,90/ 26%

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 12,90 Kč

DRESINK*
různé druhy
270 g | 100 g 14,78 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 24,90 Kč

PAŠTIKA 
SVAČINKA, 
MATĚJ, MÁJKA 
HAMÉ
105 g
100 g 14,19 Kč 
< 29,90 Kč ŠPROTY GRAN MARE

v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85; 
170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 19,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč 
< 44,90 Kč

NUDLE 
RÝŽOVÉ 
MEI TAI
200 g
100 g 13,45 Kč
< 26,90 Kč
v nabídce také 
nudle Mie  
Mei Tai 250 g 
za 16,90 Kč

RÝŽOVÝ 
PAPÍR*
250 g
100 g 15,96 Kč

OMÁČKA 
THAI DANCER*
hoisin, 
ústřicová 
300 ml
100 ml 16,63 Kč

CIZRNA  
PENNY, 
POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA DO 
JÍDEL
200 g + 25 %
100 g 11,96 Kč
< 44,90 Kč

KOKOSOVÉ 
MLÉKO, 
KRÉM MEI 
TAI
400 ml
100 ml 6,48 Kč 
< 27,50 KčINSTANTNÍ 

POLÉVKY*
různé  
druhy
60 g
100 g 21,50 Kč 
< 12,90 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 39,90 Kč

MANGO 
PLÁTKY*
425/230 g
100 g 17,35 Kč 
< 29,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé druhy
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také 
barevná vřetena 
500 g za 22,90 Kč

NOVINKA



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
115,90/ 39%

149,90
199,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

12,90
15,90/ 18%

99,90
 **149,-/ 32%

29,90
36,90/ 18%

38,90
59,90/ 35%

39,90
62,90/ 36%

59,90
84,90/ 29%

59,90
79,90/ 25%

8,90
12,90/ 31%

44,90
66,90/ 32%

29,90
42,90/ 30%

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč 
< 44,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 33,31 Kč 
< 129,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g 
100 g 49,80 Kč 
< 34,90 Kč

VLOČKY 
OVESNÉ  
CRIP CROP
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP ORIGINÁL 
4SLIM*
350 g
100 g 28,54 Kč 
< 99,90 Kč

PIZZA
mražená, 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 36,90 Kč

ilustrační foto

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 14,96 Kč 
< 59,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený | 230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

RYBÍ PRSTY GRAN 
MARE
mražené 
450 g
100 g 13,31 Kč 
< 79,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg 
< 64,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

1 kg

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90 14,90
20,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
39,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

64,90
89,90 27%

279,90
349,90/ 20%

Qjed

89,90

24,90
29,90/ 16%

19,90
27,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
34,90 37%

36,90
49,90/ 26%

Qjed

59,90

Qjed

49,90

SUPERCENA

99,90
 

WC POWER 
AKTIV BREF*
různé druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 69,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY 60 L 
PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč 
< 16,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 22,90 Kč 
(běžně za 0,50 Kč)

AVIVÁŽ 
SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč 
< 64,90 Kč 
(běžně za 
81,73/88,83 Kč)

PRACÍ PRÁŠEK 
PERSIL
2,75 kg
1 kg 101,78 Kč 
< 259,90 Kč

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé druhy
1 l

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy 
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 24,90 Kč 
(běžně za 0,44 Kč)

DEOSPREJ SPICY 
BERGAMOT FA 
MEN*
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 8,20 Kč 
< 49,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA 
8 ks
1 ks 7,49 Kč 

50
1  = 5,60  Kč

20
1  = 4,50 Kč

200 ks  

8 ks



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

29,90
42,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

Qjed

16,90

7,90
9,50/ 16%

19,90
28,90/ 31%

199,90
269,90/ 25%

Qjed

799,90

Qjed

249,90
Qjed

389,90
Qjed

229,90

Qjed

799,90

Qjed

99,90
Qjed

99,90

Qjed

79,90

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 29,90 Kč

SALÁM PRO PSY 
HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY BODIE*
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY 
MICINKA
různé druhy
100 g 
< 7,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 19,99 Kč 
< 269,90 Kč

AKU VRTAČKA*
12 V, akumulátor 
1500 mAh, Li-Ion, 
doba nabíjení 3–5 h, 
2 rychlosti, přepínač 
směru otáčení, 
měkčené držadlo
1 balení

MINI BRUSKA*
135 W, přívodní kabel 
2 m, včetně kufříku 
s příslušenstvím 210 d. 
a ohebnou hřídelí
1 balení

PÁNSKÉ 
TERMOPRÁDLO*
velikost M–XL
1 balení

PRACOVNÍ OBUV*
různé velikosti
1 pár

SADA BITŮ*
1 balení

LEPICÍ TAVNÁ 
PISTOLE*
v nabídce také 
patrony 12 ks za 
24,90 Kč
1 balení

PRODLUŽOVACÍ 
KABEL*
s vypínačem
1 ks 
< 99,90 Kč

PLETENÁ ČEPICE*
v nabídce i šála za 
99,90 Kč
1 ks

10 kg

1,5 m

210 ks

106 ks

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

49,90
Qjed

59,90

Qjed

99,90
Qjed

129,90

Qjed

169,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

59,90
Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

24,90
Qjed

129,90

Qjed

59,90

DEKORAČNÍ  
FIGURKA*
ze dřeva/látky, různá 
provedení | 1 ks

ADVENTNÍ SVÍČKY*
1 balení

LED PROUTÍ*
délka 75 cm, 
žluté světlo, 
s časovačem
1 balení

LED LUCERNA*
s časovačem, 10 x 19,5 cm, 
plastová, různá provedení
1 ks

LED STROMEK*
45 cm, pouze 
vnitřní použití
1 ks

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ*
př. kabel 3 m, diody 5 mm, 
rozteč 7,5 cm,  vnitřní/
venkovní použití, bílé, 
žluté či barevné světlo
1 ks

SKLENĚNÝ 
LED SVÍCEN*
pr. 8 x výška 
15 cm, žluté 
světlo, různé 
motivy
1 ks

SADA VONNÝCH 
OLEJŮ*
10 ml
1 balení

AROMALAMPA*
keramická, 
8 x 8 cm, 
různá provedení  
1 ks

HRACÍ SKŘÍŇKA*
s vánoční melodií, 
různá provedení | 1 ks

SNĚŽÍTKO*
různá 
provedení
1 ks

VĚTVIČKA 
S ŠIŠKOU 
A JEŘABINAMI*
1 ks

LÁTKOVÝ 
SNĚHULÁK*
1 ks

VONNÁ SVÍČKA 
VE SKLE*
různé vůně
1 ks

Vánoční dekorace

4 ks

8 ks

6 cm

45 cm

25 cm

10 LED

13 LED

24 LED

120 LED



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 11. do středy 13. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

179,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

299,90

Qjed

199,90

Qjed

229,90

Qjed

199,90

Qjed

149,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

349,90

PANTOFLE*
dámské/pánské, 
vel. 36–46, různé 
barvy | 1 pár

PÁNSKÉ 
KAPESNÍKY*
40 x 40 cm
1 balení 
< 149,90 Kč

DIOPTRICKÉ BRÝLE*
v nabídce i pouzdro 
za 49,90 Kč
1 ks
< 59,90 Kč

KRABIČKA NA 
LÉKY*
1 ks

HORKOVZDUŠNÝ 
VENTILÁTOR*
2 stupně ohřevu, 
ochrana proti přehřátí
1 ks

PROTISKLUZOVÁ 
ROHOŽKA*
80 x 120 cm, 
různé barvy
1 ks

DOTYKOVÁ LED 
LAMPIČKA*
3 stupně stmívání, 
s nabíjecím USB 
kabelem, 
13 x 13 x 30 cm
1 ks

RUČNÍK*
50 x 100 cm, 
šedá/tyrkysová 
barva
1 balení

CHRÁNIČ   
PROTI PRŮVANU*
délka 90 cm
různá provedení
1 ks

LED SVĚTLO 
S OVLADAČEM*
1 balení

TERMOFOR*
různá 
provedení
1 ks

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
A VOUSŮ*
výdrž až 45 min., 
3 hřebenové nástavce, 
střih 0,5 až 36 mm
1 balení

4 ks

2 l 10 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
9. 11.

SO
10. 11.

NE
Nabídka platí od soboty 9. 11. do neděle 10. 11. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

19,90
28,90/ 31%

13,90
21,90/ 36%

12,90
22,90/ 43%

277,90
379,90/ 26%

39,90
69,90/ 42%

15,90
22,90/ 30%

Qjed

109,90

5,90
7,90/ 25%

89,90
119,90/ 25%

17,90
22,90/ 21%

79,90
99,90/ 20%

49,90
79,90/ 37%

8,90
19,90/ 55%

49,90
99,90/ 50%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA  
KORUNA
600 g
100 g 3,32 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 2,78 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

JÄGERMEISTER 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk., 
0,7 l
1 l 397 Kč 
< 277,90 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

HUSA S DROBY*
chlazená
cena za 1 kg

OPLATKA  
KATKA ENJOY
různé druhy
40 g 
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

TOPNÉ  
BRIKETY*
1 balení
< 89,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500/425/350 g
< 17,90 Kč
100 g 4,21/5,11 Kč 
v nabídce také zelí  
červené 670/340 g  
za 24,90 Kč

APPASSIMENTO 
MESSERI
0,75 l | 1 l 106,53 Kč 
< 99,90 Kč

Svatomartinská husa

POMELO
cena za 1 ks

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené
5 kg
1 kg 9,98 Kč

5 kg

500 g 400 g

0,7 l

8 kg

původem 
z Itálie



11. 11.

PO
12. 11.

ÚT
13. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 11. 11. do středy 13. 11. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
20,90/ 47%

21,90
28,90/ 24%

8,90
11,50/ 22%

15,90
31,90/ 50%

8,90
11,90/ 25%

29,90
45,90/ 34%

74,90
115,90/ 35% 11,90

19,90/ 40%

10,90
17,90/ 39% 159,90

219,90/ 27%

39,90
54,90/ 27%

24,90
39,90/ 37%

9,90
26,90/ 63%

11,90
24,90/ 52%

19,90
34,90/ 42%

23,90
49,90/ 52%

34,90
59,90/ 41%

5,90
11,90/ 50%

9,90
14,90/ 33%

9,90
15,90/ 37%

35,90
48,90/ 26%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

SMETANOVÝ 
KRÉM  
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru
90 g | 100 g 9,89 Kč

KEČUP 
JEMNÝ,  
OSTRÝ 
GUSTITO
1 kg
< 45,90 Kč

BONBONIÉRA  
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 40,49 Kč 
< 74,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BORISOV 
VODKA 
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 228,43 Kč
< 159,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 99,90 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý
 4 role
1 role 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

MRKEV
balená | 1 kg

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

BORŮVKY
125 g | 100 g 27,92 Kč

CITRONY
volné
cena za 1 kg

KIWI
cena za 1 ks

PŠENIČNÁ  
MOUKA KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg

1 kg

BEZ CUKRU

4

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
99,90

179,90/ 44%

99,90
169,90/ 41%

24,90
38,90/ 35%

25,90
31,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

31,90
54,90/ 41%

21,90
36,90/ 40%

24,90
33,90/ 26%

22,90
39,90/ 42%

26,90
39,90/ 32%

26,90
47,90/ 43%

16,90
37,90/ 55%

5 l
NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení 
< 99,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ KUNÍN
31 % tuku
200 g | 100 g 10,95 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 24,90 Kč

PILSNER  
URQUELL
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BOHEMIA 
DEMI SEC
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 97,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
119,90 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 45,57 Kč 
< 32,90 Kč

ČOČKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také 
čočka Beluga 
300 g za 19,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ  
PENNY
1 l 
< 24,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč 
< 21,90 Kč

ilustrační foto

BANÁNY
cena za 1 kg

NAŠE
STŘEDEČNÍ CENA! 
Tak nízká cena banánů, 
jaká tu kdy BY   A.

Akce platí pouze 13. 11. 2024.

2 l

STŘEDASUPER
13. 11.

ST
Nabídka platí ve středu 13. 11. 2024

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
34,90/ 51%

HAŠLERKY 
ORIGINAL 
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
7. 11.–13. 11. 2024

https://penny.cz/


Zajímá tě práce u nás?
Kontaktuj nás:

tel.: +420 800 202 220
e-mail: nabor@penny.cz

Více informací u vedoucí/ho prodejny.

Pracujeme hezky česky

ZIMNÍ
BRIGÁDA

PŘIDEJTE SE  
K NAŠEMU 
TÝMU!

tel:+420 800 202 220
mailto:nabor@penny.cz

